
永平县农村人居环境治理 PPP项目——龙门乡污水处理厂及配套管网建设工程

（污水管网）施工图审查竞争性谈判公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：云南省,大理白族自治州,永平县

一、招标条件

    本永平县农村人居环境治理 PPP项目——龙门乡污水处理厂及配套管网建设工程（污水

管网）施工图审查已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人

为永平木莲环境治理有限公。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建设内容及规模：本工程总投资为 28086.87万元，其中：建安工程费 23563.32

万元，工程建设外其他费 2443.04万元，基本预备费 2080.51万元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)永平县农村人居环境治理 PPP项目——龙门乡污水处理厂及配套管网建设工程

（污水管网）施工图审查;  

三、投标人资格要求

    (001永平县农村人居环境治理 PPP项目——龙门乡污水处理厂及配套管网建设工程

（污水管网）施工图审查)的投标人资格能力要求：1.资格要求：经国家工商行政管理部门

登记注册的独立企业（事业）法人或组织；

2.资质要求：申请人须具备具有施工图设计二类审查机构资质。

3.财务要求：没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态，提供近年（2021年或 2022

年）的年财务审计报告或财务报表； 

4.业绩要求：2018年 1月 1日至今（合同协议书）承接过 1个（含 1个）以上类似业绩；

5.拟派项目负责人：拟派项目负责人应具备中级及以上职称；2018年 1月 1日至今（合同

协议书）承接过 1个（含 1个）以上类似业绩；合同中如无法反映项目负责人时可辅以业主

证明材料或其他可证明材料。

6.信誉要求：

（1）申请人应信誉良好，无处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产

状态；自 2020年 1月 1日至今没有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全事故记录。



（2）申请人及其法定代表人在“信用中国”未被列入失信被执行人名单，由申请人将查询

结果打印附申请文件中；

（3）申请人及其法定代表人无行贿犯罪记录，由申请人在“中国裁判文书网”

（http://wenshu.court.gov.cn/）查询后将查询结果打印附申请文件中；

7.不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 15日 09时 00分到 2023年 06月 19日 17时 00分

获取方式：邮件发送

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 26日 09时 15分

递交方式：颉泰酒店三楼会议室（博南镇博南路博南郡城 18栋城中加油站对面）纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 26日 09时 15分

开标地点：颉泰酒店三楼会议室（博南镇博南路博南郡城 18栋城中加油站对面）

七、其他

    永平县农村人居环境治理 PPP项目——龙门乡污水处理厂及配套管网建设工程（污水管

网）施工图审查竞争性谈判公告

1.招标条件

本招标项目永平县农村人居环境治理 PPP项目——龙门乡污水处理厂及配套管网建设工程

（污水管网）施工图审查已由永发改复[2017]10号永平县发展河改革局关于对永平县农村

人居环境治理项目《可行性研究报告》进行批复的通知 批准建设，项目业主为永平木莲环

境治理有限公司；招标代理机构为云南劲华工程项目管理有限公司，其统一社会信用代码为：

91530111MA6Q3CXN90。建设资金来自社会融资，监督管理部门/审核部门为：永平县住房和

城乡建设局。项目已具备招标条件，现对该项目竞争性谈判招标。

2.项目概况与招标范围

2.1标段划分：本项目分为 1个标段

2.2建设地点：永平县境内

2.3建设内容及规模：本工程总投资为 28086.87万元，其中：建安工程费 23563.32万元，

工程建设外其他费 2443.04万元，基本预备费 2080.51万元。



建设内容：项目位于永平县龙门乡，污水收集范围主要考虑龙门乡集镇区人口，污水收集管

网长度约 4.4km，污水处理厂近期处理规模为 200 m³/d,处理后达到一级 A标排放标准。

（具体内容以施工图纸及工程量清单所示内容为准）

2.4计划工期：：收到提交的齐全技术性资料后，在 15个工作日内完成施工图审查，并出

具施工图审查意见告知书。在技术性审查通过且政策性资料齐全后（建设单位配合提供），1~3

天内提供施工图审查合格证。

2.5招标范围：污水收集管网约 4.4km地勘前置审查和施工图审查。

①按市政工程勘察规范及设计图纸要求进行勘察布孔，总钻孔工作量暂估约 600米，地勘资

料满足规范要求并通过地勘前置审查，取得审查合格证书。

②污水管网 4.4km投资估算约 698.23万元（按可研报告），设计图纸满足规范要求并通过施

工图审查，取得审查合格证书。

2.6资格审查方式：资格后审。

3.申请人资格及要求

3.1资格要求：经国家工商行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或组织；

3.2资质要求：申请人须具备具有施工图设计二类审查机构资质。

3.3财务要求：没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态，提供近年（2021年或 2022

年）的年财务审计报告或财务报表； 

3.4业绩要求：2018年 1月 1日至今（合同协议书）承接过 1个（含 1个）以上类似业绩；

3.5拟派项目负责人：拟派项目负责人应具备中级及以上职称；2018年 1月 1日至今（合同

协议书）承接过 1个（含 1个）以上类似业绩；合同中如无法反映项目负责人时可辅以业主

证明材料或其他可证明材料。

3.6信誉要求：

（1）申请人应信誉良好，无处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产

状态；自 2020年 1月 1日至今没有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全事故记录。

（2）申请人及其法定代表人在“信用中国”未被列入失信被执行人名单，由申请人将查询

结果打印附申请文件中；

（3）申请人及其法定代表人无行贿犯罪记录，由申请人在“中国裁判文书网”

（http://wenshu.court.gov.cn/）查询后将查询结果打印附申请文件中；

3.7不接受联合体投标。

4.本项目是否接受联合体投标：否



5 .资格审查方式：资格后审。

6.获取竞争性谈判文件

 凡有意参与竞争性磋商的潜在供应商，请于 2023年 06月 15 日至 2023 年 06月 19 日（节假

日除外），每日上午 09：00时至 11：30时，下午 14：00时至 17：00时（北京时间），通过

邮箱将供应商资格要求的相关证明文件（加盖鲜章的扫描件：（1）营业执照（复印件加盖

鲜章）；（2）资质证书（复印件加盖鲜章）；（3）法定代表人身份证明书原件；（4）法定

代表人授权委托书原件（若法定代表人报名的例外）；（5）法定代表人（或被授权人）本人

的居民身份证（原件及复印件）扫描件按序号顺序扫描成一个 PDF文档，统一按照“（公司

名称）+（项目名称）”命名文件发送至代理机构邮箱（1171803903@qq.com）获取竞争性磋

商文件。

售价：800.00元，售后不退，不办理邮购。

四、响应文件提交

截止时间：2023年 06月 26日 9点 15分（北京时间）

地点：颉泰酒店三楼会议室（博南镇博南路博南郡城 18栋城中加油站对面）

五、开启

时间：2023年 06月 26日 9点 15分（北京时间）

地点颉泰酒店三楼会议室（博南镇博南路博南郡城 18栋城中加油站对面）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

    本公告仅在（中国招标投标公共服务平台）上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公

告及公告内容不承担任何责任。

9.联系方式：

招 标 人： 永平木莲环境治理有限公司 招标代理机构： 云南劲华工程项目管理有限公司

地    址： 云南省大理白族自治州永平县 地    址： 中国（云南）自由贸易试验区昆明片

区官渡区宝海路 13号荣利楼 6幢 A601号

邮    编： 672600 邮    编： 671000

联 系 人： 杨工 联 系 人： 李工

电    话： 19912721935 电    话： 14787864627

电子邮件：  电子邮件： 1171803903@qq.com



2023 年  6 月 14日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为永平县住房和城乡建设局。

九、联系方式

   招 标 人：永平木莲环境治理有限公                         

   地    址：云南省大理白族自治州永平县                             

   联 系 人：杨工                             

   电    话：19912721935                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南劲华工程项目管理有限公司

   地    址： 中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区宝海路 13号荣利楼 6幢 A601

号

   联 系 人： 李工

   电    话： 14787864627

   电子邮件： 1171803903@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T16:01:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T16:02:15+0800
	BJ
	ePolicy




